
長 建 協 発 第 ４ ５ 号

平成２２年４月３０日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

平成２２年度「建設工事における施工の工夫・改善事例」の募集について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

さて、全建では、各都道府県建設業協会の会員企業が「技術向上」及び「コス

ト削減・工期短縮」等、総合評価方式に対する技術提案の参考（ヒント）にして

いただくことを目的として、施工における創意・工夫を行っている建築及び土木

工事の事例を広く募集し、全建ホームページで紹介・情報共有しているところで

あります。

つきましては、今年度も当事例集のさらなる充実のため、募集が行われること

となり、出来るだけ多くの事例を応募していただきたい旨、全建より協力依頼が

まいっておりますので、別添募集要項等をご参照いただき、応募される際は、本

会事務局へ電子データで６月２３日（水）までにご提出方願いますとともに、

応募については、電子データのみの受付となっておりますことを申し添えます。

なお、今年度より環境に関する事例も募集することとなっており、また昨年度

に引き続き、「技術研究発表会」を開催し、優秀事例の発表と表彰を行う予定と

なっております。

☆ 提出期限 平成２２年６月２３日（水）

☆ 提出先

社団法人長崎県建設業協会

〒８５０－０８７４ 長崎市魚の町３－３３

ＴＥＬ ０９５－８２６－２２８５ ＦＡＸ ０９５－８２６－２２８９


